

A. Sběr hrušek (Englišova, Lepařova Lidická) četnost 2 x do konce října- cena 11 600 Kč bez DPH  
(48 hodin x 200 Kč, doprava 1 000 Kč, likvidace odpadu 1 000 Kč)

**CELKEM A je 11 600,- bez DPH + 21% celkem 14 036,- Kč**

B. Tady nám chybí proplatit sběr hrušek 37.týden ( září) hotové

**CELKEM B je 5 800,- Kč bez DPH + 21% celkem 7 018,- Kč**

C. Sečení

Holasická – garáže 1920 m<sup>2</sup> x 2,50 Kč

Sídlíště Kat. Západ 2392 m<sup>2</sup> x 2,50 Kč

Gudrichova 1429m<sup>2</sup> x 2,50

Úvoz 326 m<sup>2</sup> x 3.20 Kč

**Sečení křovinořezem celkem 6 067m<sup>2</sup>**

1) z toho 5 741m<sup>2</sup> x 2,50 = 14 352,50 Kč bez DPH

2) z toho 326m<sup>2</sup> x 3,20 = 1 043,20 Kč bez DPH

3) hrabání 6 067 m<sup>2</sup> x 1,90 = 11 527,30 Kč bez DPH

4) doprava paušál výjezdni celkem 5 000 Kč bez DPH

5) travní hmota 3 t x 900 Kč = 2 700 Kč bez DPH

**CELKEM C je 34.623,- Kč bez DPH + 21% 41.894,-Kč**

D. Ant. Sovy, ostrůvek na parkovišti – pletí 120 m<sup>2</sup>

10 hod. práce x 200 Kč = 2000 Kč bez DPH

Paušál doprava 500 Kč

Likvidace trávy 900,-/t 90 kg 100,-Kč

**CELKEM D je 2 600,-Kč bez DPH + 21% 3 146,- Kč**

E. OPLOCENKA má celkem cca 790 bm

1 fáze uděláno 112 bm

3 lidi 5 hodin celkem 15 hodin x 200 = 3000,-Kč práce

Paušál doprava 1 x 500,-

Likvidace pletiva, kůlů, odvoz 1 850,-Kč

**CELKEM E je 5 350,-Kč bez DPH + 21% 6 473,50 Kč**

**Za objednávku celkem A,B,C,D,E celkem 59 973,-Kč bez DPH + 21% 72 567,50 Kč**